
telefonicky: 585 757 200
e-mailem: info@schaff erova.cz
na e-shopu: www.schaff erova.cz člen asociace

Tento katalog je určený pouze odborné 
stomatologické veřejnosti. Ceny jsou uvedeny 
vč. DPH. Při objednávce nad 3.000 Kč vč. DPH 
poštovné neúčtujeme. Případné chyby v tisku 
jsou vyhrazeny. 

Z B O Ž Í  O B J E D N Á V E J T E :

B U L L E T I N  –  O R D I N A C E

1 | 2 0 2 4

5 .  2 .  –  3 0 .  4 .  2 0 2 4

JEDINEČNÉLUPOVÉ BRÝLE
DRAGONFLY

3_bulletin__2023 - kopie.indd   13_bulletin__2023 - kopie.indd   1 01.02.2024   9:48:4301.02.2024   9:48:43



- 2 -

V Z D Ě L ÁVÁ N Í

Cena:   2.500,-

Než otevřete svou vysněnou ordinaci
Hlavní přednášející: MDDr. Vojtěch Doležel, MBA
             MDDr. Martina Neubauer

Na tomto semináři se dozvíte vše, co je třeba zařídit před otevřením 
Vaší vysněné ordinace.

Naši přednášející Vás provedou všemi důležitými tématy z teorie 
a praxe od ergonomie a osvětlení přes čtyř ruční práci a práci 
s mikroskopem až po financování a potřebnou dokumentaci při 
otevření ordinace.

MDDr. Vojtěch Doležel, MBA
• absolvent lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, kde 

nadále působí jako externí vyučující
• provozuje Stomatologické centrum 3Kameny, kde se především 

zaměřuje
na záchovnou stomatologii a protetiku

• během studií absolvoval roční stáž na Univerzitě ve Valencia ve 
Španělsku

12. 4. 
2024
9:00 - 18:00

 Olomouc

Cena:   3.490,-

Nanohybridy
estetika na první dobrou
Přednášející: MUDr. Milan Tomka, Ph.D.

Teoreticko-praktický workshop zaměřený na moderní nanohybridní 
fotokompozita představí dokonalé vlatnosti tohoto materiálu. Na závěr 
si budete moci vyhotovit výplň III . a IV. tř ídy a zkusit si anatomickou 
stratifikaci.

• absolvent 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze, kde 
posléze i vyučoval

• provozuje Stomatologické centrum Prague City Dental
• člen aprobační komise MZ ČR
• v minulosti pořádal postgraduální kurzy pro Stomatologickou 

komoru

7. 6. 
2024
13:00 - 19:00

Praha





5 kreditů

V případě zájmu se registrujte na www.schafferova.cz.

3_bulletin__2023 - kopie.indd   23_bulletin__2023 - kopie.indd   2 01.02.2024   9:48:4501.02.2024   9:48:45



3_bulletin__2023 - kopie.indd   33_bulletin__2023 - kopie.indd   3 01.02.2024   9:48:4501.02.2024   9:48:45



- 4 -

K E R R
Vertise Flow
Samoadhezivní kompozitní fl ow materiál pro zhotovení dlouhodobých odolných 
výplní.

Balení: 50 g báze, 15 g katalyzátor, 
míchací podložka

Kód: KE60256 1.115,- 892,-

Balení: 30 ks kombinovaně

Kód: KE390-95 1.003,- 853,-

OptiDiscs
Disky pro dokončování a leštění

OptiShade
Kompozitní výplňový systém.

Odstíny: dle výběru
Balení: 20× nebo 10× kompule

Kód: KE37116-120 od 1.478,- od 985,-

Výběr: různé druhy
Balení: 80 nebo 100 ks

Kód: KE4181-99 1.022,- 682,-

Balení: 50 g báze, 15 g katalyzátor, 
míchací podložka

Odstíny: dle výběru
Balení: 4 g stříkačky

Kód: KE37111-15 1.848,- 1.232,-

*Cena platí při koupi 3 balení.

Balení: 2× 2 g stříkačka, 20× aplikační kanyly, 
20× štětečky

Kód: KE34401-409 2.843,-
1.890,-*

Matrice kovové tvarované
Různé tvary a síly kovových tvarovaných matric pro 
výplně v distálním úseku chrupu.

TempBond NE
Provizorní cement bez eugenolu, který negativně 
neovlivňuje polymeraci pryskyřičných cementů 
a akrylátových náhrad. 

Maxcem Elite
Samoleptací, samoadhezivní kompozitní fi xační cement pro nepřímo 
zhotovované náhrady. 

Balení Standard kit: 2× 5 g čirý, 5 g bílý, 5 g bílý opákní, 
5 g žlutý, 24x normálních automix koncovek, 16x automix 
koncovek s širokým otvorem, 8x intraorálních koncovek, 
8x koncovek pro plnění kořenových kanálků

Kód: KE34055 7.484,- 3.890,-

Balení: 2× 5 g

Kód: KE34059 3.872,- 2.990,-

Balení: 50 g
Kód: KE360

420,- 336,-

Cleanpolish

Balení: 45 g
Kód: KE361

420,- 336,-

Superpolish

Balení: 30 ks

Kód: KE375-382 508,- 432,-

����������

���������

�������������

3_bulletin__2023 - kopie.indd   43_bulletin__2023 - kopie.indd   4 01.02.2024   9:48:4801.02.2024   9:48:48



- 5 -

S P O FA D E N TA L

Bifi	x	SE
Duálně tuhnoucí, samoadhezivní upevňovací systém 
na bázi kompozit. Použití bez leptání a bondování, 
krátká doba tuhnutí v ústech.

Balení: 5 g stříkačka

Kód: VO1785
2.397,-

Retrakční	pasta
Pasta pro zajištění ideálních podmínek pro klasické nebo digitální zhotovování 
přesných otisků.

Balení: 100x 0,3 g

Kód: VO1013 8.442,-

Calcimol LC
Jednosložkový světlem tuhnoucí kalcium-
hydroxidový přípravek, který se používá pro nepřímé 
překrytí pulpy, jako podložka pod všechny typy 
výplňových materiálů a jako ochrana před kyselinou 
při leptání. 

Balení: 2 ks

Kód: VO1307 1.602,- 1.390,-

Breeze Self Etch
Samoadhezivní pryskyřičný cement pro snadné 
tmelení skleněných, titanových, kovových 
a zirkonových čepů a fi xních protetických rekonstrukcí 
mnoha typů.

Barva: A2, OW, TR
Balení: 4 ml stříkačka, 12x míchací koncovka

Kód: PTN97B, 97A, 97E 1.388,- 1.110,-

Průměr:  1,25 / 1,375 nebo 1,50 mm
Balení: 10 ks

Kód: PTN83BA, BB, BC 989,- 791,-

FibreKleer 4× tapered post
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy. 
Vyznačují se vysokou pevností v ohybu a tlaku 
a zároveň vysokou elasticitou.

Stomafl	ex	Set	L
Silikonová otiskovací hmota C typu pro metodu dvojího míchaní i otiskování a pro 
funkční otisky. 

Gel Catalyst 60 g 278,- 249,-

Balení: Stomafl ex set

Kód: PT4215100PE 1.039,- 990,-

Stomafl ex Putty 1300 g 683,- 629,-

Stomafl ex Light 130 g  236,- 218,-

Balení: 450 g
Kód: PT4221115PE/1

213,- 199,-

Ypeen

Balení: 450 g
Kód: PT4221305PE/1

207,-
199,-

Elastic Cromo

Balení: 1 kg

Kód: SP4411115 842,- 749,-

Ceradent
Modelovací plotýnkové vosky měkčího typu pro 
registraci skusu jsou tvárné již při mírně zvýšené 
teplotě. 

Balení: 25x 0,3 g

Kód: VO1012 2.106,-

V O C O

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

3_bulletin__2023 - kopie.indd   53_bulletin__2023 - kopie.indd   5 01.02.2024   9:48:5001.02.2024   9:48:50



elements™

Tvarujte s jistotou díky intuitivním přístrojům elements Connect a Apex Connect. 
Vzájemně propojený systém, navržený na bezproblémovou spolupráci, podporuje 
bezpečnost pacientů a zároveň zjednodušuje vaše postupy.

Bezproblémové propojení. Větší důvěra.

Endodoncie

Envista, Kerr dep. |  Dock In Five, Reception A | Boudníkova 2538/11 | 180 00 Praha 8
kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com | @KerrDentCZSK
©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Kerr pro endodoncii 
vám sdělí váš obchodní 
zástupce společnosti Kerr.

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte 
na web to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

815-1801 elements Connect sada bezdrátového 
motoru 

815-1906 elements Connect adaptér AC/DC

815-1908 elements Connect kolénkový násadec

815-1909 elements Connect nabíjecí základna

815-1910 elements Connect sada baterií

815-1805 elements/Apex Connect napájecí kabel

elements Connect

815-1803 Apex Connect sada

815-1907 Apex Connect adaptér AC/DC

815-1912 Apex Connect kabel sondy

815-1913 Apex Connect háček na rty

815-1914 Apex Connect adaptér na držák nástrojů

815-1915

815-1916

815-1917 Apex Connect náhradní baterie

Apex Connect

Napájecí kabel

©2023 Kerr Corporation. Všechny ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Kerr Corporation. Všechna práva vyhrazena. MKT-22-0129-CZ

Pro další informace naskenujte QR kód nebo se podívejte 
to.kerrdental.com/cs/elements-connect-apex-connect

NEWNE
DEMO

vyžádejtesiDEM

vyžád
si

A4AD_ElementsConnect_CZ.indd   1 26.01.2024   13:01

3_bulletin__2023 - kopie.indd   63_bulletin__2023 - kopie.indd   6 01.02.2024   9:48:5101.02.2024   9:48:51



elements™ Connect
& Apex Connect

adaptivní, reciproční a rotační 
pohyb v jednom motoru při 
zachování Vašich stávajících 
technik a protokolů

reálné zobrazení pracovní délky 
a dosažení apexu díky intuitivním 
světelným a zvukovým indikátorům

2 vyměnitelné dobíjecí baterie pro 
nepřetržitou práci bez přerušení

BEZDRÁTOVÝ ENDODONTICKÝ MOTOR 
A ELEKTRONICKÝ APEXLOKÁTOR

V případě zájmu kontaktujte svého odborného zástupce společnosti Schafferová spol. s r. o.

Objednací číslo Název Počet bal. CZK

BALÍČEK 1
Elements Conncect Cordless Motor Kit - EU 1 99 465 Kč

 69 626 Kč Appex Connect Kit - EU 1

BALÍČEK 2

Elements Conncect Cordless Motor Kit - EU 1

136 265 Kč
  99 465 Kč 

Appex Connect Kit - EU 1

ZenFlex rotační nástroj 
(balení dle výběru) 

25

BALÍČEK 3

ZenFlex rotační nástroj 
(balení dle výběru) 

70

245 305 Kč
  145 840 KčTraverse Files (balení dle výběru) 20

Elements Conncect Cordless Motor Kit - EU 1

Appex Connect Kit - EU 1

BALÍČEK 4

ZenFlex rotační nástroj 
(balení dle výběru) 

30

154 356 Kč
  86 960 Kč 

Traverse Files (balení dle výběru) 20

Elements Conncect Cordless Motor Kit - EU 1

BALÍČEK 5
K-Files (balení dle výběru) 20 39 569 Kč

  32 069 Kč 
Appex Connect Kit - EU 1

NOVINKANOVINKANOVINKA

elements Connect & Apex Connect Balíčky, platné do 30. 4. 2024

ALÍČEK 2

Eleme

Ná

25×

70×

20×

30×
20×

20×

3_bulletin__2023 - kopie.indd   73_bulletin__2023 - kopie.indd   7 01.02.2024   9:49:0001.02.2024   9:49:00



Luna 2 Luna Flow Riva Star Aqua

Při nákupu Luna 2 (4 g stříkačka, dle vlastního 
výběru) obdržíte druhé balení Luna 2  (4 g stříkačka, 
odstín A2). 

Riva kapsle
Ultramat

Riva Cem Riva Cem 
Automix

Při nákupu Luna Flow (2 g stříkačka, dle vlastního 
výběru) obdržíte druhé balení Luna Flow (2 g 
stříkačka, odstín A2).

Při nákupu Riva Star Aqua tekutina/ tekutina 
obdržíte druhé balení Riva Star Aqua tekutina/
tekutina.

(barva dle výběru) (barva dle výběru)

Při nákupu 6 balení Riva kapsle dle vlastního 
výběru obdržíte amalgamátor Ultramat S.

Při nákupu Riva Cem (8,5 g stříkačka) obdržíte 
druhé balení Riva Cem (8,5 g stříkačka).

Při nákupu  Riva Cem Automix (2× 4 g stříkačka) 
obdržíte druhé balení Riva Cem Automix  (2× 4 g 
stříkačka).

Pola Night
10% / 16%

Pola Day 
6%

Pola Rapid 
6%

Při nákupu 2  balení Pola Night 10% (10× 1,3 g 
stříkačka) nebo Pola Night 16% (10× 1,3 g stříkačka) 
obdržíte třetí balení Pola Night 10%, Pola Night 16% 
nebo Pola Day 6%.

Při nákupu 2 balení Pola Day 6% (10× 1,3 g stříkačka) 
obdržíte třetí balení Pola Night 10%, Pola Night 16% 
nebo Pola Day 6%.

Při nákupu balení Pola Rapid 6% (2,8 ml stříkačka) 
obdržíte druhé balení Pola Rapid 6% (2,8 ml stříkačka). 

Při nákupu  balení Pola Rapid 6% (3× 2,8 ml 
stříkačka) obdržíte druhé balení Pola Rapid 6% 
(3× 2,8 ml stříkačka). 

Luna 2

(barva dle výběru)

Luna Flow

(barva dle výběru)

Riva Star Aqua

Riva Cem Riva Cem 
Automix

Pola Night 
10% / 16%

Pola Rapid 6%

Riva Kapsle
Ultramat S

BONUS

Při nákupu 2 balení Pola Day 6% (10× 1,3 g 
stříkačka) obdržíte třetí balení Pola Night 10% 
nebo Pola Night 16% (10× 1,3 g stříkačka).

Při nákupu 2  balení Pola Night 10% (10× 1,3 g 
stříkačka) nebo Pola Night 16% (10× 1,3 g 
stříkačka) obdržíte třetí balení Pola Night 10% 
nebo Pola Night 16%.

Při nákupu balení Pola Rapid 6% (2,8 ml 
stříkačka) obdržíte druhé balení Pola Rapid 
6% (2,8 ml stříkačka). 

Při nákupu  balení Pola Rapid 6% (3× 2,8 ml 
stříkačka) obdržíte druhé balení Pola Rapid 
6% (3× 2,8 ml stříkačka). 

Při nákupu Riva Cem (8,5 g stříkačka) obdržíte 
druhé balení Riva Cem (8,5 g stříkačka).

Při nákupu 6 balení Riva kapsle dle vlastního 
výběru obdržíte amalgamátor Ultramat S.

Při nákupu  Riva Cem Automix (2× 4 g stříkačka) 
obdržíte druhé balení Riva Cem Automix 
(2× 4 g stříkačka).

Při nákupu Luna 2 (4 g stříkačka, dle vlastního 
výběru) obdržíte druhé balení Luna 2 
(4 g stříkačka, odstín A2). 

Při nákupu Riva Star Aqua tekutina/
tekutina obdržíte druhé balení Riva Star Aqua 
tekutina/tekutina.

Při nákupu Luna Flow (2 g stříkačka, dle 
vlastního výběru) obdržíte druhé balení Luna 
Flow (2 g stříkačka, odstín A2).

+++

+ + +

+

Pola Day 6%

++

od 1. 1.- 31. 3. 2024

Akce SDI BONUS jsou určeny konečným uživatelům (ordinacím).
Při nákupu produktů z této strany v akčních cenách obdržíte bonusový produkt od výrobce.

2 za 1
3 za 2

3 za 2

2 za 1
2 za 1

2 za 1
2 za 1

2 za 1

Akce SDI BONUS jsou určeny konečným uživatelům (ordinacím). 
Při nákupu produktů z této strany v akčních cenách obdržíte bonusový produkt od výrobce.

2za1
2za1

2za1
2za1

3za2
2za1

3za2

+

+ ++

+ + +

2za1

+ +

3_bulletin__2023 - kopie.indd   83_bulletin__2023 - kopie.indd   8 01.02.2024   9:49:0701.02.2024   9:49:07



- 9 -

S D I

Balení: 50× kapsle

Kód: SD8670008 7.315,- 5.490,-

Riva Silver
Radioopákní chemicky tuhnoucí stříbrem modifi kovaný 
skloionomerní výplňový materiál. 

Riva Self Cure / HV / Fast
Riva self cure je radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Používá 
se jako náhrada dentinu, pro ART techniku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní 
léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a výplně 
mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Riva SC: A2, A3 Kód: SD8606202,3, SD8606302,3
Riva SC HV: A2, A3 Kód: SD8630102-03

Balení: 45× kapsle 4.183,-
2.690,-

3.890,-

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, T-A2, T-A3, T-A3.5
Balení: 15 g prášek, 6.9 ml tekutina

Kód: SD86105** 1.417,- 1.190,-

Riva SC / SC Fast: A1, A3.5, A4, B2, B3, sortiment,
T-A2, T-A3, T-A3.5 Kód: SD86*
Riva SC HV: A1, A3.5 Kód: SD8630001-4

Balení: 50× kapsle 5.103,-

Riva Light Cure / HV 
Riva light cure je radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný 
skloionomerní materiál. Používá se jako náhrada dentinu, liner, pro pečetění 
fi sur a rýh, antistresové výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně 
kořenového povrchu, sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výplně 
a výplně mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Riva LC: A2, A3 Kód: SD8700062-63
Riva LC HV: A2, A3 Kód: SD8730052-53

Balení: 45× kapsle 4.153,-
2.690,-

3.890,-

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5
Balení: 15 g prášek, 7.2 ml tekutina

Kód: SD87005** 1.939,- 1.490,-

Riva LC: A1, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, 
Bleach, sortiment Kód: SD87*
Riva SC HV: A1, A3.5 Kód: SD8730001-06

Balení: 50× kapsle 5.353,-

Riva Luting
Chemicky tuhnoucí fi xační skloionomerní cement.

Velké balení: 35 g prášek, 24.3 ml tekutina

Kód: SD8650508 2.839,- 2.240,-

Balení: 50× kapsle

Kód: SD8650008 4.314,- 3.440,-

Luna 2
Univezální kompozitní materiál je možné použít pro přímé výplně, onleje, inleje 
a fazety. Vhodný na opravy kompozitů.

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, C2, OA2,OA3, I, XB, 2XB
Balení: 20× 0,25 g kompule

Kód: SD8452051-72 2.457,- 1.990,-

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, C2, OA2,OA3, I, XB, 2XB
Balení: 4 g stříkačka

Kód: SD8452001-22 1.850,- 1.640,-*

Balení: 2× 4 g

Kód: SD8800703 3.175,- 2.990,-*

Riva Cem automix
Pryskyřicí modifi kovaný skloinomerní upevňovací cement, chemicky tuhnoucí ve formě 
pasta/pasta uvolňující fl uoridy. Je určen k defi nitivnímu cementování metalokeramických 
a celokeramických náhrad a ortodontických zámků. Riva cem je k dispozici v universálním 
světle žlutém odstínu ve stříkačce s dvojitým válcem, která usnadňuje ruční míchání.

*Při koupi 2 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení navíc.

*Při koupi 2 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení 

navíc.

�������������
�������������

3_bulletin__2023 - kopie.indd   93_bulletin__2023 - kopie.indd   9 01.02.2024   9:49:1001.02.2024   9:49:10



- 10 -

A M A L G Á M Y  S D I

Permite 
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina obsahem stříbra s 56%. Permite  
má vysokou pevnost v tlaku a minimální riziko faktury výplně. Výplň je pevná a vydrží velmi 
dlouho. Vynikajícím způsobem utěsňuje spáru mezi stěnami kavity a výplní. Ve vlhkém 
prostřední není nebezpečí objemových změn. Permite lze použít i při retrográdním 
plnění. U velkých výplní pracovní čas a čas tuhnutí Pertmite poskytuje dostatek prostoru 
pro modelaci.

GS-80
GS-80 je moderní, kvalitní a ekonomicky výhodný non-gamma 2 sférický amalgám. 
Výplně mají vysokou pevnost, dlouho vydrží a pacienti jsou spokojeni. Tento amalgám 
se 40% obsahem stříbra má optimální konzistenci. Vyznačuje se snadnou manipulací, 
vysokou leštitelností a maximální kvalitou bodu kontaktu.

Barva kapsle určuje pracovní čas:

Barva kapsle určuje pracovní čas:

Barva vršku určuje velikost kapsle:

Barva vršku určuje velikost kapsle:

56%
STŘÍBRA

40%
STŘÍBRA

	 							50	kapslí	 								500	kapslí

Kód: SD4001303

1.790,-
Kód: SD4011323

12.990,-
Velikost 1

400 mg

Kód: SD4002303

2.290,-
Kód: SD4012323

15.990,-
Velikost 2

600 mg

Kód: SD4003303

2.690,-
Kód: SD4023303

23.990,-
Velikost 3

800 mg

Normálně	tuhnoucí

Kód: SD4001404

1.790,-
Kód: SD4011424

12.990,-
Kód: SD4002404

2.290,-
Kód: SD4012424

15.990,-
Kód: SD4003404

2.690,-
Kód: SD4023404

23.990,-

	 							50	kapslí	 									500	kapslí
Pomalu	tuhnoucí

	 							50	kapslí	 							500	kapslí 

Kód: SD4411303

990,-
Kód: SD4411323

7.990,-
Velikost 1

400 mg

Kód: SD4412303

1.290,-
Kód: SD4412323

11.990,-
Velikost 2

600 mg

Kód: SD4413303

1.590,-
Kód: SD4413323

13.990,-
Velikost 3

800 mg

Kód: SD4401404

1.390,- UKONČENO

Kód: SD4402404

1.790,-
Kód: SD4422404

14.990,-
Kód: SD4403404

1.990,-
Kód: SD4423404

18.990,-

	 							50	kapslí	 									500	kapslí
Normálně	tuhnoucí Pomalu	tuhnoucí

3_bulletin__2023 - kopie.indd   103_bulletin__2023 - kopie.indd   10 01.02.2024   9:49:1201.02.2024   9:49:12



- 11 -

B Ě L E N Í

Balení: 1 ks Pola Light náustek, 4× 3g Pola Day

Kód: SD7700985                    3.319,- 2.290,-

Pola Light
Pola Light je pokročilý systém na bělení zubů, který je spojením oceněného bělícího gelu a LED náustku pro rychlejší domácí bělení. Rychle působí a zuby jsou vybělené za pouhých 
5 dní. Lze dobíjet pro další bělení zubů. Systém se používá v kombinaci s gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a remineralizuje zubní sklovinu. 

Balení: 50× 3 g stříkačka Pola Day

Kód: SD7700079 20.375,- 15.990,-

Balení: 3 g stříkačka Pola Day

Kód: SD7700079.1 448,- 329,-

Pola Night 10%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid 
peroxidu. Je určen pro aplikaci do nosičů. 
Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky 
s obsahem vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 10× 1,3 g stříkačka

Kód: SD7700371 2.779,- 2.490,-*

Bslení: 4× 1,3 g stříkačka

Kód: SD7700369 1.348,- 1.190,-

Pola Night 16%

Balení: 45× 1,3 g

Kód: SD7700398 7.311,-- 4.790,-

Balení: 10× 1,3 g stříkačka

Kód: SD7700377 2.779,- 2.490,-*

Bslení EKO: 4× 3 g stříkačka

Kód: SD7700390 1.117,- 990,-

Balení: 10× 1,3 g stříkačka

Kód: SD7700359 2.779,- 2.490,-*

Balení: 4× 1,3 g stříkačka

Kód: SD7700357 1.328,- 1.190,-

Pola Day 6%
Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen 
peroxidu. Je určen pro aplikaci do nosičů. Má 
příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky 
s obsahem vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

Opalescence Boost PF 40%

Balení: 4× 1,2 ml stříkačka Opalescence Boost a aktivátor, 
2× 1,2 ml stříkačka OpalDam - zelený, 2× IsoBlock, 2× 
Ultradent Luer Vacuum Adapter, 2× kanyla SurgiTip, 10× 
kanyla Micro 20ga, 10× kanyla Micro 20ga FX

  
Kód: UD4750       6.417,- 5.790,-

Balení: 2× 1,2 ml stříkačku Opalescence Boost a aktivátor, 
5× kanylu Micro 20ga FX.

Kód: UD4751 3.198, 2.990,-

Opalescence PF 16%
Domácí bělení pomocí individuálních nosičů s obsahem vody, které zabraňují 
poaplikační citlivosti.

Příchuť: máta, meloun nebo bez příchuti
Balení: 40× 1,2 ml

Kód: UD4486-88 8.540,-
7.890,-

Příchuť: máta, meloun nebo bez příchuti
Balení: 8× 1,2 ml

Kód: UD4480, 82 2.080,- 1.990,-

�������������

*Při koupi 2 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení navíc.

�������������

*Při koupi 2 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení navíc.

�������������

*Při koupi 2 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení navíc.

3_bulletin__2023 - kopie.indd   113_bulletin__2023 - kopie.indd   11 01.02.2024   9:49:1701.02.2024   9:49:17



- 12 -

D E N T S P LY  S I R O N A

SmartLite Pro 
Polymerační lampa ve stylu pera s vyměnitelným, o 360° otočnými koncovkami 
pro různé klinické indikace.

Balení: 1 ks
+ SmartLite Pro EndoActivator refi l kit ZDARMA 

Kód: DT644400 68.158,- 49.990,-

Balení: 100× matrice Palodent V3 (25× 3.5mm, 4.5mm, 
5.5mm, 6.5mm), 75× klínek Palodent V3 (25× malý, 
střední, velký), 30× Palodent V3 Wedgeguards (10× malý, 
střední, velký), univerzální kroužek, úzký kroužek, kleště, 
pinzeta, 24× matrice Palodent 360 5,5 mm 
+ 1× Kroužky Palodent V3 ZDARMA 

Kód: DT659605V 23.917,- 13.490,-

���
�	���
�	���
�	���
�	
Palodent 360
Systém částečných kovových matric pro výplně II. a III. třídy. 

SDR Plus
Zatékavý podložkový kompozitní materiál.

Odstíny: A2, A3, Universal
Balení: 15× 0.25 g kompule 

Kód: DT61C10*P 
1.780,-*

Odstín: Universal
Balení: 50× 0.25 g kompule 

Kód: DT61C103P 5.683,- 4.590,-

*Při koupi 3 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení odstín 

universal.

Neo Spectra ST 
HV/LV/EFFECT

Odstíny: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka

Kód: DT60701951-53 1.240, 1.090,-*
* Při koupi 3 balení v akční ceně 

získáte od výrobce 
1 balení navíc.

Odstíny: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka

Kód: DT60701881-85 1.240, 1.090,-*

Odstíny: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka

Kód: DT60701981-85       1.240, 1.090,-*

Odstíny: dle výběru
Balení: 20× 0.25 g kompule
Kód: DT60604275-78

2.768,- 2.190,-

Dyract XP

Velikost: 3,5 mm
Balení: 50 ks
Kód: DT659710V

1.714,- 1.190,-

Palodent V3 

ProTaper Ultimate

Odstíny: dle výběru
Balení: 5 ks

Kód: MLBSTPULR6*****   2.382,- 1.990,-*

ProTaper Gold

Balení: 6 ks

Kód: MLA0409, 0410, 0411 2.225,- 1.990,-*

* Při koupi 3 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení 

ProTaper Ultimate Sekvence.

* Při koupi 3 balení v akční ceně 
získáte od výrobce 1 balení 
ProTaper Gold assortiment.

���
�	

�������������

�������������

�������������

�������������

3_bulletin__2023 - kopie.indd   123_bulletin__2023 - kopie.indd   12 01.02.2024   9:49:1901.02.2024   9:49:19



- 13 -

3 M

G-aenial Universal Flo
Vysoce viskózní světlem tuhnoucí zatékavý 
univerzální kompozitní materiál.

Odstíny: dle výběru
Balení: 2 ml stříkačka , 4x aplikační kanyly

Kód: GC004619-33 2.271,- 1.590,-

Gradia Direct anterior
Světlem tuhnoucí kompozitní materiál pro 
zhotovení esteticky náročných výplní jen s jedním 
snadno použitelným materiálem.

Odstíny: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
  
Kód: GC003387-003427   1.854,- 939,-

Odstíny: dle výběru 
Balení: 2× 2 g stříkačka

Kód: ES3930** 1.864,- 1.490,-

EQUIA Forte HT Fil
Bulkový sklohybridní výplňový systém. 

Balení Intro kit: 20× kapsle, 20× kompule, 25× štěteček

Kód: GC901554, 55 2.997,- 2.550,-
Odstíny dle výběru
Balení doplňkové: 50× kapsle

Kód: GC901564, 72 5.322,- 3.690,-
Balení Klinické: 200× kapsle, 4 ml coat, 25× štěteček +
Silvermix, aplikátor na kapsle

Kód: GC901561-63 17.569,- 15.400,-

EverX Flow
EverX Flow je zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu dentinu.  
Je využíván jako nejsilnější náhrada dentinu  
pro zpevnění velkých kavit.

Balení: 3,7 g stříkačka (bulk nebo dentin), 20× koncovka

Kód: GC012900, 01 1.947,- 1.700,-

G-Premio Bond
Jednosložkové univerzální adhezivum, které  
je kompatibilní se všemi technikami leptání. Je možné 
ho použít pro přímé leptání, ale také pro opravy  
a řešení hypersensitivity.

Balení: 3× 5 ml

Kód: GC012690 8.147,- 6.640,-

Balení: 5 ml

Kód: GC012695 3.184,- 2.620,-

Odstíny: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka
Kód: ES6020A1-UD 

 1.135,- 1.049,-

Filtek Z250

Odstíny: dle výběru
Balení: 4 g stříkačka        
Kód: ES7050A1-OA3
  
 1.123,- 899,-

Filtek Z550

Single Bond Universal
Univerzální jednosložkové adhezivum pro všechny 
techniky: total-etch, selective-etch i self-etch. 

Balení: 5 ml

Kód: ES41266 3.025,- 2.390,-

G C

Filtek Supreme Flowable
Zatékavá kompozitní výplň.

Imprint 4 Penta Heavy
Inovativní A-silikon se zkrácenou dobou tuhnutí  
v ústech.

Balení: 2× báze 300 ml (Heavy nebo Superquick Heavy), 
2× katalyzátor 60 ml

Kód: ES71484-6 5.648,- 4.990,-

3_bulletin__2023 - kopie.indd   133_bulletin__2023 - kopie.indd   13 01.02.2024   9:49:2201.02.2024   9:49:22



VOCO Retraction 
Paste

VLÁKNO Z KOMPULE

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná 

	 a přesná aplikace do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální

	 aplikaci a rozšíření sulku

• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě

• Čistý produkt – rychle a snadno odstranitelný

Snadná 
aplikace 
do sulku

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

VOCO_Quint-CZ_Dez23_VOCORetractionPaste_210x297.indd   1VOCO_Quint-CZ_Dez23_VOCORetractionPaste_210x297.indd   1 10.11.2023   08:10:5610.11.2023   08:10:563_bulletin__2023 - kopie.indd   143_bulletin__2023 - kopie.indd   14 01.02.2024   9:49:2301.02.2024   9:49:23



- 15 -

C O LT E N E

Surgitip Endo
Endodontická odsávací kanyla k ošetření kořenových 
kanálků

Balení: 250 ks

Kód: HA605768             1.079,- 899,-

Balení: 500 ml
Kód: CO60019651

2.480,- 1.990,-

CanalPro EDTA 17%

Balení: 500 ml
Kód: CO60019658

1.897,- 1.490,-

CanalPro CHX 2%

Balení: 20 ks, 0,35 mm × 6,5 cm

Kód: CO60018280 1.526,- 990,-

Balení: 100 ks, Ø 0,9 mm, délka 22 mm

Kód: HA254214 409,- 369,-

Miraject PL Super
Krátká tupá aplikační kanyla Luer. K nanášení tekutin, 
gelů a vyplachování širokých kořenových kanálků. 
Jsou ohebné, určeno pro stříkačky Luer.

Balení: 100 ks malé (0,3 × 40 mm)

Kód: HA254222 349,- 319,-

Miraject Endo Luer
Endodontické výplachové kanyly s tupým koncem. 

Balení: 100 ks střední (0,5 × 40 mm)

Kód: HA254215 349,- 319,-

N2 Endodontic Cement
Výplňový kořenový cement na zinkoxid eugenolové 
bázi s antimikrobiologickým účinkem. 

Balení: 10 g prášek, 6 g tekutina

Kód: HA152027 1.674,- 1.507,-

Mira-2-Ton tablety
Detektor plaku, neobsahuje erytrosin, mentol ani 
gluten.

H A G E R  W E R K E N

Velikost: 0, 00, 000, 1 nebo 2
Balení: 4,0 g, 1,5 g nebo 10 g
Kód: CO210000-112

729,- 659,-

Vatové	kuličky

Velikost: 1, 2, 3 nebo 4
Balení: 300 g
Kód: CO100001-4

379,- 339,-

Válečky	Luna

Balení: 5 g stříkačka
Kód: CO5831

622,- 599,-

DuoTEMP

Balení: 38 g
Kód: CO5906

409,- 299,-

Coltosol F

Brilliant Flow
Nanokompozitní výplňový materiál, snadno leštitelný, 
dobře zatékavý. 

Odstíny: dle výběru
Balení: 2,3 g stříkačka

Kód: CO7100-04 310,- 289,-

Přehoz	pro	pacienta
Přehoz pro pacienta z PVC s upevněním na suchý zip 
okolo krku.

Balení: 1 ks

Kód: CO6334024 759,- 449,-

����������

3_bulletin__2023 - kopie.indd   153_bulletin__2023 - kopie.indd   15 01.02.2024   9:49:2601.02.2024   9:49:26



- 16 -

K U L Z E R

Balení: 2 g stříkačka, 5× kanyla

Kód: HK66094725 950,- 649,-

Variotime
Ručně míchatelný A- silikon.

Charisma Bulk Flow ONE
Jednoodstínový kompozit typu bulk fill flow, jehož hlavními výhodami jsou rychlost, 
snadnost a dlouhá trvanlivost.

Indurent gel 60 ml 434,- 390,-
Oranwash L 140 ml 416,- 390,-
Zetaplus Putty 900 ml 878,- 749,-

Balení: Intro Kit

Kód: ZHC100730 1.156,- 990,-

Hydrorise
A-silikonová otiskovací hmota s hyperhydrofilní 
technologií.

 
Balení: Putty 2× 300 ml Normal/Fast

Kód: ZHC207010, 11 2.637,- 1.990,-

 

Balení: Putty 2× 900 ml Normal

Kód: ZHC207042, 43 7.025,- 4.990,-

 
Druhy: Light Body, Extra Light Body, Regular Body
Balení: 2× 50 ml Normal/Fast, 12× kanyla

Kód: ZHC207000-05 1.582,- 1.190,-

Indurent gel 60 ml 434,- 390,-
Oranwash VL 140 ml 416,- 390,-
Zetaplus Putty Soft 900 ml 878,- 749,-

Balení: Intro Kit

Kód: ZHC100740 1.156,-

Zetaplus Soft

990,-

Alginátové hmoty
Bezprašné tixotropní alginátové hmoty určené 
k výrobě dentálních otisků.

Hydrocolor 5
Balení: 453 g

Kód: ZHC302120 406,- 349,-

Tropicalgin
Balení: 453 g

Kód: ZHC302240 351,- 299,-

Orthoprint
Balení: 500 g

Kód: ZHC302145 351,- 299,-

Hydrogum 5
Balení: 453 g

Kód: ZHC302070 406,- 349,-

Z H E R M A C K
Zetaplus

Balení: 2× Variotime Easy Putty (2× 300 ml)  
Variotime Medium Flow 2× 50 ml

Kód: HK66044993 3.650,- 2.800,-

3_bulletin__2023 - kopie.indd   163_bulletin__2023 - kopie.indd   16 01.02.2024   9:49:3001.02.2024   9:49:30



- 17 -

C A R L  M A R T I N

Páka Bernard

Různé druhy
Balení: 1 ks

Kód: CMLSP546/* 2.772,- 1.890,-

Jehelec Castroviejo

Délka: 14, cm, 16 cm nebo 18 cm
Balení: 1 ks

Kód: CMLS1152TC/14-18 8.128,- 4.990,-
Balení: 1 ks

Kód: CMLS592PT/FLEX 2.883,- 1.990,-

Periotom TitanFLEX
Slouží pro preparaci kolagenních vláken 
procházejících periodontální štěrbinou. S pružnou 
titanovou pracovní částí, která se vrací do výchozí 
polohy. 

Balení: 1 ks (levý nebo pravý)

Kód: CM596/1, 2 1.392,- 490,-

Napínač	matric	Nyström

Jednorázové	sterilní	skalpely

Různé druhy
Balení: 10 ks

Kód: CM872/10-15C 554,- 249,-

Extrakční	kleště

Různé druhy
Balení: 1 ks

Kód: CMGX1-*** 4.079,- 2.190,-

N A B Í D K A  N A  T É T O  S T R A N Ě  J E  P L AT N Á 
D O  V Y P R O D Á N Í  S K L A D O V É  Z Á S O B Y !

Passion
 line

3_bulletin__2023 - kopie.indd   173_bulletin__2023 - kopie.indd   17 01.02.2024   9:49:3101.02.2024   9:49:31



- 18 -

O C C

OROLIN Multisept Plus
Koncentrát pro dezinfekci a čištění lékařských nástrojů.

Balení: 5 l

Kód: OC60025 2.169,- 1.890,-

Balení: 2 l

Kód: OC60020 1.099,- 989,- Balení: 2 l

Kód: OC61070 779,- 699,-
Balení: 5 l

Kód: OC61075 1.819,- 1.490,-

OROLIN Burbath
Dezinfekční přípravek pro všechny rotační nástroje, vrtáčky a leštící nástroje.

Balení: 5 l

Kód: OC21025 1.629,- 1.390,-

ISORAPID Spray
Roztok na bázi alkoholu určený pro okamžitou 
dezinfekci povrchů. 

Balení: 500 ml s pumpičkou

Kód: OC81143 349,- 299,-
Balení: 5 l

Kód: OC81145 2.579,- 2.290,-

OROMED Gel
Čirý hydroalkoholický gel pro chirurgickou 
a hygienickou dezinfekci rukou. Přírodní přísady 
zachovávají vlhkost pokožky, zabraňují vysušování 
i při časté dezinfekci rukou.

DENTIRO Wipes Regular
Balení: 120 ks (classic, lemon nebo fl oral)
Rozměr: 14,5 x 20 cm

Kód: OC41079, 83, 84 268,- 179,-*

DENTIRO Wipes
Dezinfekční ubrousky připravené k použití pro bezezbytkovou dezinfekci a čištění 
malých povrchů neinvazivních lékařských přístrojů, jako jsou operační stoly, lehátka, 
stojany a zubařská křesla. Vysoce nasycené ubrousky mají nízký obsah alkoholu 
méně než 50 %, což nejen snižuje možnost alergie, ale také zvyšuje kompatibilitu 
materiálů. Ubrousky DENTIRO® neobsahují aldehydy.

DENTIRO Wipes Jumbo
Balení: 100 ks (classic nebo lemon) 
Rozměr: 14,5 x 40 cm

Kód: OC41092, 97 425,- 283,-*

DENTIRO Wipes Smart Saver
Balení: 250 ks (lemon)
Rozměr: 14,5 x 20 cm

Kód: OC42080 471,- 314,-*

DENTIRO Wipes Ultra Soft
Balení: 120 ks (lemon) 
Rozměr: 19,3 x 21 cm

Kód: OC42084 545,- 363,-*

�������������

*Cena platí při koupi 3 balení.

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
AMIN

ÚČINNÁ

LÁTKA

KAS
ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

ÚČINNÁ

LÁTKA

ALKO

3_bulletin__2023 - kopie.indd   183_bulletin__2023 - kopie.indd   18 01.02.2024   9:49:4101.02.2024   9:49:41



- 19 -

D E Z I N F E K C E

CaviCide
Dezinfekční a dekontaminační přípravek k povrchové 
dezinfekci nástrojů, přístrojů a ostatních pomůcek 
s neporézním povrchem.                         Výrobce: Kerr

Balení: 5 l

Kód: KE4731223 1.628,- 1.140,-

MD 555
Nepěnivý speciální čisticí prostředek pro odsávací 
zařízení.

Výrobce: Dürr

Balení: 2,5 l

Kód: DUCCS555C6150 1.723,- 1.649,-

Sekudrill
Přípravek k dezinfekci a čištění stomatologického 
rotačního instrumentária z oceli, tvrdokovu, 
diamantu, elastických lešticích nástrojů, keramických 
brusných tělísek a kořenových nástrojů.

Výrobce: Ecolab

Balení: 2 l

Kód: EC3031080                   854,- 799,-

Dekaseptol
Prostředek k čištění, údržbě a dezinfekci odsávacího 
zařízení s odlučovačem amalgámu a plivátek.

Výrobce: KaVo

Balení: 6 l

Kód: KA1.000.7205 2.844,- 2.490,-

Balení: 1 l

Kód: KA0.489.3451 1.080,- 990,-

Oxygenal 6
Prostředek k denní dezinfekci s depotním účinkem. 
Pouze pro KaVo dezinfekční zařízení. Účinná látka 
H2O2 , 6 % stabilizovaný peroxid vodíku.

Výrobce: KaVo

ID 212 Forte
Koncentrát k dezinfekci a čištění veškerého 
stomatologického instrumentária včetně rotačních 
nástrojů.

Výrobce: Dürr

Balení: 2,5 l

Kód: DUCDI212F6150        2.267,- 2.149,-

Bechtol Classic
Přípravek pro dezinfekci a čištění lékařských 
nástrojů.

Výrobce: Becht

Balení: 5 l

Kód: BT534.5 1.677,-

Sekusept Aktiv
Přípravek pro dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek 
z nerezu, skla, gumy, plastu, dýchacích masek 
a nástrojů.

Výrobce: Ecolab

Balení: 6 kg

Kód: EC3050590       5.648,- 4.990,-

Rotasept
Přípravek pro dezinfekci a čištění rotačních nástrojů.

Výrobce: Schülke & Mayr

Balení: 5 l

Kód: SM104743 895,- 799,-

Balení: 160 ks dóza

Kód: KE4731160 305,- 229,-

Balení: 45 ks sáček

Kód: KE4731245 197,- 148,-

CaviWipes
Dezinfekční ubrousky k čištění a dezinfekci povrchů 
zdravotnických zařízení.

Výrobce: Kerr

Balení: 700 ml

Kód: KE4731122/1 417,- 292,-

Balení: 200 ml

Kód: KE4731221/1 195,- 137,-

Balení: 1 l 

Kód: BT534 517,-

Balení: 1,5 kg

Kód: EC305053                 1.521,- 1.290,-

Balení: 2 l

Kód: EC3031080                   

�����
�����

���

�����
�

����������

3_bulletin__2023 - kopie.indd   193_bulletin__2023 - kopie.indd   19 01.02.2024   9:49:4401.02.2024   9:49:44



- 20 -

K AV O

OBJEDNEJTE SI 
SERVIS INSTRUMENTŮ
U NÁS!

MÁME nejmodernější přístroj 
pro diagnostiku kompletního 
portfólia KaVo instrumentů

NABÍZÍME certifikovaný 
servis instrumentů KaVo

DODÁME ServisBox pro servis 
instrumentů bez čekání

ZAPŮJČÍME instrument 
po dobu servisu

Servisní dispečink 
tel.: 776 278 676
servis@specialcare.cz

Barva: 1 ks

Kód: KA1.006.8700 40.107,- 20.990,-

QUATTROcare Plus 2124A
Plně automatický, programově řízený přístroj pro ošetřování a čištění všech typů 
nástrojů. Přístroj nabízí maximální rychlost a velice jednoduché použití. Zároveň lze 
ošetřit až čtyři nástroje. Kompletní péče o nástroje trvá maximálně jednu minutu. 

Balení: 1 ks

Kód: KA1.008.3805 89.166,- 55.990,-

EXPERTtorque E680 L 
Turbínka řady EXPERT se skleněným světlovodem. 
Nízká hlučnost až 62 dB(A) a možnost uživatelské 
výměny vodního fi ltru. Světelné provedení turbínky s 
tlačítkovým upínáním a 4-bodovým sprejem.


����
������

������
� �

����
������

������
�

MASTERtorque Lux 
M8700 L / M9000 L
Světelné turbínky s výkonem 19 W / 23 W, tlačítkové 
upínání, čtyřbodový sprej, hlučnost 57 dB, výměnný 
mikrofi ltr, sterilizace do 135°C.

Balení: 1 ks
Kód: KA1.008.7900
Kód: KA3.001.000

53.485,,- 33.990,-

3_bulletin__2023 - kopie.indd   203_bulletin__2023 - kopie.indd   20 01.02.2024   9:50:0001.02.2024   9:50:00



- 21 -

S T E R I L I Z A C E

Stericell 55
Horkovzdušný sterilizátor s objemem komory 55 litrů.

      Výrobce: BMT

Technické údaje:

Objem komory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 l

Rozměry vnější (Š × H × V) . . . . . . . . . 62 × 64 × 68 cm

Rozměry vnitřní (Š × H × V) . . . . . . . . . 40 × 39 × 35 cm

Pracovní teplota . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 °C

Hmotnost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 kg

Celkový příkon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 350 W

Balení: 1 ks

Kód: IXSTER55ECO 65.773,- 59.990,-

Balení: 1 ks

Kód: MC5220 17.925,- 15.685,-

Millseal Plus
Svářečka pro svařování obalů pro parní sterilizaci. 

Výrobce: Mocom

Balení: 1 ks

Kód: MC4262 8.756,- 8.190,-

Stillo	–	destilační	přístroj
Přístroje na výrobu destilované vody.

Výrobce: Mocom

B Classic
Sterilizátor pro parní sterilizaci. 

Výrobce: Mocom

Balení: B Classic 22 + Pure 100 demineralizátor

Kód: MC5242akce1 144.210,- 124.890,-

Balení: B Classic 22 l

Kód: MC5242  131.958,- 116.990 

Vacuklav 24 B+
Sterilizátor pro parní sterilizaci
                      Výrobce: Melag

Balení: Vacumklav 24 B+

Kód: IXMEL10054 167.170- 135.590,-

Celkový příkon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 350 W

������
�����

������
�����

��

������
������

�����
�����

3_bulletin__2023 - kopie.indd   213_bulletin__2023 - kopie.indd   21 01.02.2024   9:50:0101.02.2024   9:50:01



- 22 -

B E G R E AT

Nitrilové rukavice BeGreat

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

Velikost: dle výběru
Balení: 25 ks míchacích kanyl

Kód: BEMT10-12 408,- 199,-

Míchací	kanyly	a	špičky	
Univerzální kanyly a aplikační špičky určené pro míchání, aplikaci otiskovacích hmot 
a endo materiálů.

Sterilizační	role	do	autoklávu
Vyrobeno ze zelené, 6vrstvé polyesterové fólie a bílého zdravotního papíru 
(60 g/m2). S indikátorem sterilizace poskytuje vysokou antibakteriální ochranu, 
široké, vícekanálové boční těsnění, zajišťuje maximální těsnost paketů.

Balení: 5,5 cm × 200 m

Kód: BE3055 363,- 299,-
Balení: 7,5 cm × 200 m

Kód: BE3075 495,- 399,-
Balení: 10 cm × 200 m

Kód: BE3100 620,- 499,-
Balení: 15 cm × 200 m

Kód: BE3150 911,- 739,-
Balení: 20 cm × 200 m

Kód: BE3200 1.203,- 999,-

Sterilizační	sáčky	do	autoklávu
Obaly pro sterilizaci a skladování lékařských nástrojů. Vyrobeno ze zelené, 
6vrstvé polyesterové fólie a bílého zdravotního papíru (60 g/m2). Sterilizační 
sáčky s indikátorem sterilizace poskytuje vysokou antibakteriální ochranu, široké, 
vícekanálové boční těsnění, zajišťuje maximální těsnost paketů. Je určena pro 
sterilizaci v parních autoklávech při teplotě 121 °C - 134 °C.

Velikost: 5,7 × 10 cm
Balení: 200 ks

Kód: BE3309 139,- 99,-
Velikost: 7 × 22,5 cm
Balení: 200 ks

Kód: BE3310 194,- 159,-
Velikost: 9 × 13,5 cm
Balení: 200 ks

Kód: BE3311 176,- 139,-
Velikost: 9 × 23 cm
Balení: 200 ks

Kód: BE3312 222,- 179,-
Velikost: 13,5 × 25,5 cm
Balení: 200 ks

Kód: BE3313 352,- 289,-

Barva: modrá
Různé velikosti
Balení: 100 ks

Kód: BE112XS-L 153,- 129,-
Barva: růžová nebo černá
Různé velikosti
Balení: 100 ks

Kód: BE111XS-M,BE113S-L 181,- 149,-

Dental Dam BeGreat
Koff erdamové blány vyrobeny z přírodního barveného 
kaučuku. Fólie jsou nepudrované.

Balení: černé

Kód: BE4318 301,- 239,-

Balení: 36 ks zelené, medium 0,18 mm
36 ks zelené, heavy 0,22 mm
36 ks modré, medium 0,18 mm
36 ks modré, heavy 0,22 mm
Kód: BE4118, 22
Kód: BE4218, 22 276,-

219,-

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

M Í C H A C Í
K A N Y L Y

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 0 1 - 9

359,-  287,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R M T 0 1 0 - 1 2

441,-  353,-

B a l e n í :  2 5  k s
K ó d :  B G R I T 0 0 1 - 4

115,-  92,-

Velikost: dle výběru
Balení: 25 ks míchacích kanyl

Kód: BEMT001-9 332,- 166,-

Velikost: dle výběru
Balení: 25 ks intraorálních koncovek

Kód: BEIT001-04 125,- 59,-

����������

�����
�������

�����
�������

3_bulletin__2023 - kopie.indd   223_bulletin__2023 - kopie.indd   22 01.02.2024   9:50:1201.02.2024   9:50:12



- 23 -

EURONDA

Barva: světle modrá, limetková, růžová nebo fi alová
Balení: 50 ks (200 ml)

Kód: EU21410102/1-105/1 105,- 89,-

Eurosteril	sáčky
Standardní sterilizační sáčky pro tepelné svařování jsou vyrobeny z bílého lékařského 
papíru o hmotnosti (60 g/m2 ) spojeného se světle modrým polyesterem/ 
polypropylenová vrstva. 

Velikost: 9× 25 cm, 14× 26 cm, 19× 33 cm
Balení: 200 ks

Kód: EU20210709-19 od 374,- od 349,-

Pohárky Monoart
Jednorázové plastové pohárky pro vyplachování úst pacienta. Mají protiskluzový 
povrch.

Barva: dle výběru
Balení: 100 ks

Kód: EU21410012/1-21/1 97,- 89,-
Barva: fl oral - dle výběru
Balení: 100 ks

Kód: EU21410023/1-26/1 127,- 109,-

Pohárky	papírové	Graffi		ti
Papírové kelímky jsou vyrobeny z celulózy z lesů 
obhospodařovaných v souladu s environmentálními 
standardy.

Eurosteril role
Obaly z vícevrstvého polypropylenu/polyesteru pro sterilizaci nástrojů.

Balení: 5 cm × 200 m

Kód: EU20410591 454,- 429,-
Balení: 7,5 cm × 200 m

Kód: EU20410352 648,- 599,-
Balení: 10 cm × 200 m

Kód: EU20410353 840,- 799,-
Balení: 15 cm × 200 m

Kód:  EU20410354 1.437,- 1.290,-
Balení: 20 cm × 200 m

Kód: EU20410356 2.016,- 1.890,-

Barva: dle výběru
Balení: 1 ks

Kód: EU264000/1-7/1 72,- 49,-

Potah	na	křeslo
Univerzální potah na křeslo z měkkého netkaného 
polypropylenu, hypoalergenní, prodyšný.

Pohárky	papírové	Natura
Papírové kelímky jsou vyrobeny z celulózy z lesů 
obhospodařovaných v souladu s environmentálními 
standardy.

Balení: 50 ks

Kód: EU21410101/1 105,- 79,-

Velikost: 5× 25 cm, 7.5× 25 cm, 10× 25 cm
Balení: 500 ks

Kód: EU20310622-55 od 852,- od 799,-

Balení: 25 cm × 200 m

Kód:  EU20410357 2.626,- 2.490,-
Balení: 30 cm × 200 m

Kód: EU20410358 3.240- 2.990,-

Ústenky

Barva: dle výběru
Balení: 50 ks

Kód: EU217112-143 od 245,- od 199,-

Balení: 50 ks
�����

�����
���

�����
�

3_bulletin__2023 - kopie.indd   233_bulletin__2023 - kopie.indd   23 01.02.2024   9:50:1501.02.2024   9:50:15



- 24 -

TA K É  V  N A B Í D C E

Odstín: dle výběru
Balení: 3,5 g stříkačka

Kód: IV639304AN-673AN   643,- 619,-

Evetric
Nanohybridní světlem tuhnoucí univerzální 
kompozitní materiál pro výplně ve frontálním 
i distálním úseku chrupu.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

OptraGate 3D
Bezlatexový retraktor rtů a tváří, zajišťuje efektivní relativní izolaci pracovního pole. 
Měkký, pružný materiál se optimálně přizpůsobí pohybům úst a je pro pacienty 
pohodlný i při delším ošetření.

Výrobce: Ivoclar Vivadent

Velikost: regular nebo small
Balení: 80 ks

Kód: IV59085051 od 4.169,-
od 3.590,-

Septoject jehly
Tvarované jehly pro karpulové stříkačky nebo 
intraligamentální anestezii.

Výrobce: Septodont

Různé druhy
Balení: 100 ks

Kód: SE***** 500,-
399,-

Odstíny: dle výběru
Balení: 1 g

Kód: CD011010-70 580,- 449,-

Rainbow Flow Super Six
Světlem tuhnoucí Flow kompozit určený pro děti. 
Kompozit se vyznačuje nízkým smrštěním při 
polymeraci a vysokou pevností. . 

Výrobce: Cerkamed

Endo-solution EDTA 17%
Tekutina 17% EDTA pro rozšíření kořenových 
kanálků.

Výrobce: Cerkamed

Balení: 200 g tekutina

Kód: CD002200 604,- 519,-

MTA+ MINI
Materiál pro plnění a přestavbu kořenových kanálků. 

Výrobce: Cerkamed

Balení: 3x 0,14 g MTA+, 1 ml MTA+ roztok

Kód: CD003001 627,- 519,-

Odstín: dle výběru
Balení: 3 g stříkačka
Kód: IV590312-330

1.998,- 1.920,-

Tetric EvoCeram

Odstín: dle výběru
Balení: 2 g stříkačka, 5x aplikační kanyly
Kód: IV59593-84

1.279,-
1.220,-

Tetric EvoFlow

Balení: 1 ks
Kód: IXTH-T12N

220,- 179,-

TriHawk Talon

Balení: 1 ks
Kód: IXTH-DIA18

179,-
149,-

TriHawk Dia

Balení: 75 ml
Kód: IX1140

279,- 249,-

Cognoscin

Balení: 1 ks (10 long nebo 12 long)
Kód: IXTH-T10L, T12L

                      245,- 199,-

TriHawk Talon
long

Talon 12 Dia 18

Talon 12 long

Talon 10 long

3_bulletin__2023 - kopie.indd   243_bulletin__2023 - kopie.indd   24 01.02.2024   9:50:1801.02.2024   9:50:18



- 25 -

V Ý P R O D E J

Clean Joy pasta
mátová

Balení: Tuba 3x 100 g mixed ( jemná, 
střední, hrubá)
Kód: VO2993
  
 2.269,

990,-
1× exp. 2/2024

Oromed Hand Wash

9× exp. 6/2024

Balení: 1 l
Kód: OC81054
  
 409,- 290,-

Balení: 380 ml, normálně tuhnoucí
Kód: DT678622
  
 5960,- 2.990,-
1× exp. 3/2024

Aquasil Ultra+ 
Soft Putty 

Imprint 4 Super Quick 
Light	doplňkové	balení

Balení: 4× 50 ml, 5x míchací kanyla 
žlutá, 5x 3M ESPE Intra-oral Syringe 
zelená 
Kód: ES71490
  
 4.075,- 1.990,-
1× exp. 2/2024

Set PP automix 

2× exp. 6/2024

Odstín: bílý opákní
Balení: 2× 7 g, 28× míchací kanyly
Kód: SD8805104
  
 4.700,- 1.490,-

Fuji Ortho LC

1× exp. 7/2024

Balení: 50× kapsle
Kód: GC000034
  
 5.993,- 3.990,-

Mikrozid AF ubrousky

 
Balení: 150 ks
Kód: SM109179
  
 478,- 249,-
4×  exp. 3/2024

Calci-Line

Balení: 2x 2 ml, 2x aplikační kanyla
Kód: HA152283
  
 788,- 299,-
10× exp. 2/2024

Rukavice	sterilní	
Peha taft

Balení: 1 pár
Kód: HR9426494*
  
 21,- 9,-
5× exp. 4/2024      68× exp. 3/2024

DuoTEMP

Balení: 5 g stříkačka
Kód: CO5831
  
 622,- 449,-

12×  exp. 6/2024

Matrice kovové 
Roeko	v	kotoučích

Velikost: šířka 6mm/ 0,03 mm
Balení: 3 m
Kód: CO590306
  
 675,- 390,-
1×  exp. 4/2024

Balení: 100m
Kód: EU20450036
  
 2.573,- 1.490,-
2×  exp. 2/2024

Eurosteril role
25 cm × 5 cm

Riva SC self cure HV

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8630004
  
 5.103,- 1.490,-
1× exp. 3/2024

Vertise	Flow	XL	refill

1×  exp. 3/2024

Balení:  2x 2g, 20x aplikační kanyly,  
20x štětečky
Kód: KE34408
  
 2.843,- 1.290,-

ICON vestibular

Balení: 3 ks ( 1x stř. Icon-Etch 0,45 ml, 
stř. Icon-Dry 0,45 ml, stř. Icon-Infiltrant 
0,45 ml, koncovky )
Kód: MG001
  
 2.630,- 1.490,-

1× exp. 2/2024

Balení: 4x LUNA (A2 - 2x, A3 - 2x), 5 ml Stae, 
instruktážní návod
Kód: SD8400125
  
 3.882,- 1.290,-

27×  exp. 7/2024

Luna PROMO PACK 

OptiDam rám

 
Balení: 2 ks
Kód: KE5202
  
 1.075,- 590,-
3×  exp. 4/2024

Dental Dam BeGreat 
zelený mint

18× exp. 2/2024

Balení: 36 ks fólie
Kód: BE4122
  
 276,- 159,-

CliXdish	mistička	 
k Prime&Bondu

 
Balení: 1 ks
Kód: DT60667346
  
 564,- 390,-
4× exp. 7/2024       12× exp. 6/2024

Odstín: AE2 nebo AE3
Balení: 2 g stříkačka, 5× koncovka
Kód: SD8566011-12
  
 921,- 490,-
9× exp. 5/2024       12× exp. 4/2024

Aura	Easyflow	

3_bulletin__2023 - kopie.indd   253_bulletin__2023 - kopie.indd   25 01.02.2024   9:50:2301.02.2024   9:50:23



KDE NÁS NAJDETE

OLOMOUC 

OSTRAVA

Andělská 774/29, 779 00

Tel.: 585 757 200

info@schaff erova.cz

Daliborova 417/5, 709 00

Tel.: 596 626 300

os@schaff erova.cz

SERVISNÍ DISPEČINK

OLOMOUC 

Janského 24, Olomouc

Tel.: 776 278 676

servis@schaff erova.cz

PO – PÁ  8:00 – 16:00Certifi kovaný servis značek KaVo, Gendex, Diplomat, Leica, 3M, Zhermack, 
Mocom, Ekom, Bien-Air, SDI, Dürr, Metasys

WWW.SCHAFFEROVA.CZ

ODBORNÍ ZÁSTUPCI PRO REGIONY

PRAHA

Plzeň

Pardubice

Svitavy

Šumperk

Opava

Frýdek-
Místek

PřerovProstějov

Zlín

Hodonín

Blansko

Uherské
Hradiště

BRNO

OLOMOUC

OSTRAVA

Klatovy

Písek

Karlovy Vary

Chomutov
Mladá

Boleslav

České
Budějovice

Jindřichův
Hradec

Nové Město
na Moravě

Hradec
Králové

Most

Cheb

OLOMOUC

Lenka Stojmenova
+420 725 662 841

stojmenova@schaff erova.cz

BŘECLAV, HODONÍN, ZLÍN, BRNO

Jan Mička
+420 602 554 412

micka@schaff erova.cz

OPAVA, OSTRAVA, KARVINÁ

Petr Tomek
+420 725 662 843

petr.tomek@schaff erova.cz

ZLÍNSKÝ KRAJ, PROSTĚJOV

Klára Vrbovská
+420 702 180 090

vrbovska@schaff erova.cz

NÁCHOD, HRADEC KRÁLOVÉ, TRUTNOV

Zdeněk Hanzl
+420 603 374 710

hanzl@schaff erova.cz

celá čr, key account manager

Ing. Kateřina Šperková
+420 725 662 842

sperkova@schaff erova.cz

PLZEŇ, KARLOVY VARY, ÚSTÍ N. L.

Vlastimil Polesný
+420 725 328 434

polesny@schaff erova.cz

moravskoslezský, královéhradecký, praha

Dagmar Janosch
+420 725 662 849

janosch@schaff erova.cz

OLOMOUC, ŠTERNBERK, UNIČOV

Bc. Monika Skoupilová, DiS.
+420 725 662 840

skoupilova@schaff erova.cz

OSTRAVA, FRÝDEK-MÍSTEK, HAVÍŘOV

Pavel Tomek
+420 725 662 844

pavel.tomek@schaff erova.cz

Návody k použití zdravotnických prostředků naleznete na: www.kerrdental.com, www.sdi.com.au, www.3mcesko.cz, 
www.gc.dental, www.dentsplysirona.cz nebo na našem e-shopu www.schaff erova.cz. Čtěte pečlivě návody k použití a informace 

o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.

3_bulletin__2023 - kopie.indd   263_bulletin__2023 - kopie.indd   26 01.02.2024   9:50:2401.02.2024   9:50:24



Specialisté vybraných značek

 2013 – 2023

N
EJ

LE

PŠÍ DISTRIBUTO
R

KaVo Diamond Award 

NEŽ OTEVŘETE 
NOVOU ORDINACI...

12. 4. 2024
Olomouc

1-2024_bull_SC.indd   11-2024_bull_SC.indd   1 01.02.2024   10:07:2701.02.2024   10:07:27



KaVo ProXam iOS

KaVo ProXam 2D KaVo ProXam 3D

KaVo ProXam 3DQ

Romexis

KaVo ProXam iX

KaVo ProXam iS

KaVo ProXam iP

KaVo. Dental Excellence.
Nové zobrazovací 

technologie ProXam

KaVaVo o ProXXam iXX

KKaVaVo PPrroXam m iOS

KaVo o ProXaam iP

1-2024_bull_SC.indd   21-2024_bull_SC.indd   2 01.02.2024   10:07:3101.02.2024   10:07:31



3

Vlastimil Menoušek
 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

 Specialista na KaVo soupravy
 +420 777 010 180
 menousek@specialcare.cz

KaVo uniQa + balíček 
produktů v hodnotě 

114.000,-

ROK ZÁRUKY 
NAVÍC ZDARMA

Balíček obsahuje:
• přístroj QUATTROcare Plus 2124A 
• prodlouženou záruku o 1 rok 
• servisní KIT pro DVGW blok

Akce platí od 1. 3. do 30. 6. 2024.
V případě zájmu kontaktujte již nyní našeho specialistu.

1-2024_bull_SC.indd   31-2024_bull_SC.indd   3 01.02.2024   10:07:3501.02.2024   10:07:35



4

KAVO
PROXAM 3D

Dvě RTG jednotky KaVo 3D nabízejí moderní trojrozměrné maxilofaciální zobrazování na nejvyšší úrovni 
a zahrnují četné doplňkové programy 2D. Na základě malých velikostí voxelů vytváří RTG jednotky 
KaVo 3D detailní snímky DVT přesvědčivé kvality s vysokým rozlišením, a to i při snížené dávce záření. 
Jednotky řady KaVo ProXam 3D nabízejí v kombinaci se softwarem Romexis typu „all-in-one“ vše, 
co potřebujete k zajištění efektivního a chytrého RTG pracovního postupu. 

Řada produktů KaVo ProXam 3D nabízí ucelený sortiment zobrazovacích programů 2D a 3D: Kromě 
standardních panoramatických programů 2D je k dispozici program extraorálního skusu, režim 
pro horizontální a vertikální segmentaci, program Ceph a speciální dětský režim. 

Snímky jednotlivých zubů s endodontickou funkcí pro vytvoření detailních snímků s extra vysokým 
rozlišením a velikostí voxelu 75 µm. 

Zobrazení několika zubů nebo celých řad zubů včetně zvětšeného objemu.

Dvojitý nebo trojitý sken zubu pro automatické spojení do většího snímku 3D.

Diagnosticky působivé zobrazování 3D 
na nejvyšší úrovni 

PROXAM 3DPROXAM 3D
Diagnosticky působivé zobrazování 3D 

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

NOVINKA

Model ProXam 3DQ se nejvíce liší svou maximální velikostí objemu, která nabízí další možnosti 
zobrazování a větší škálu diagnostických aplikací. Je vhodný například k pořizování snímků dutin, nosu, 
středního ucha, skalní kosti, krční páteře a dýchacích cest. 

Model KaVo ProXam 3DQ dále nabízí polohování nezávisle na 
objemu: jeho C-rameno a opěrka brady se automaticky nastavují 
v závislosti na zvoleném objemu, a proto nevyžadují ruční nastavení.

1-2024_bull_SC.indd   41-2024_bull_SC.indd   4 01.02.2024   10:07:3801.02.2024   10:07:38



5

KAVO
PROXAM
IX + IS

Malé ohnisko (pouze 0,4 mm) nabízí ty nejlepší 
podmínky pro neuvěřitelně ostré snímky a jeho 
variabilní expoziční parametry zajišťují optimál-
ní kontrast a vhodné nastavení odstínů šedi 
za všech okolností. Extra dlouhá rentgenka 
vytváří přesnou geometrii snímku a zaručuje zobra-
zení výsledných snímků bez zkreslení. 

Jednoduché a uživatelsky přívětivé řešení s  instalací buď 
přímo na stomatologickou soupravu, nebo na stěnu. 

Stabilní, spolehlivé a odolné řešení. Senzory KaVo 
ProXam iS jsou obzvláště robustní, mají vysoce 
kvalitní zpracování a navíc jsou pokryty ochrannou 
vrstvou ze skelných vláken. Kabel senzoru je vyztužený, 
a proto se ideálně hodí k nepřetržitému každodennímu 
používání.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

KAVO
PROXAM
IX + IP

Optimální dávka záření je nejnižší možná. Model KaVo 
ProXam iX funguje na principu ALADA, což zkrá-
ceně znamená „co nejnižší diagnosticky přijatelná 
dávka“. ALADA znamená, že emitovaná dávka záření 
na jeden RTG snímek je pouze tak vysoká, jak je 
nezbytně nutné k vytvoření diagnosticky dobrého 
snímku.

Zobrazovací desky KaVo ProXam iP jsou extra tenké a 
fl exibilní. Díky digitálnímu sériovému číslu se počítají 
expozice na fólii, což zjednodušuje identifi kaci a vý-
měnu vadných fólií.

Méně funkcí pro větší pohodlí. Kromě kompaktního 
a praktického designu je ovládací panel modelu KaVo 
ProXam iP extrémně chytrý a jednoduchý: pro zapnutí 
a vypnutí skeneru je k dispozici pouze jeden vypínač. 
Zbytek jednotky je ovládán prostřednictvím disple-
je, který poskytuje přímou vizuální zpětnou vazbu ze 
skenování. Skenování proto nemůže být jednodušší.

+

+

1-2024_bull_SC.indd   51-2024_bull_SC.indd   5 01.02.2024   10:07:3901.02.2024   10:07:39



6

KAVO
PROXAM IOS

NOVINKA

Jednoduchý a fl exibilní. Model KaVo ProXam iOS lze použít přímo na stomatologické soupravě KaVo 
nebo jako samostatné řešení – lze jej plně integrovat do softwaru Romexis.

Plug & Play. Praktická funkce plug-and-play přes USB kabel zajišťuje maximální fl exibilitu a umožňuje 
použití modelu KaVo ProXam iOS v různých místnostech.

Kompaktní a lehké řešení. Elegantní a tenký design a nízká hmotnost umožňují optimální manipulaci 
a ovládání při pořizování snímků.

Optimalizovaná detekce barvy zubů. Integrovaný asistent barev automaticky poskytuje návrhy pro 
lepší detekci barvy zubů s maximální jednotností barev.

Vynikající přesnost při působivé rychlosti. Model KaVo ProXam iOS vytváří vysoce přesné skeny 
s všestrannou a živou paletou barev, téměř bez šumu a během několika sekund.

Spolehlivá ochrana proti infekci. Autoklávovatelné koncovky pro větší bezpečnost a lepší ochranu proti 
infekci.

Skutečný všestranný pomocník 
pro každodenní použití.

Skenování s aktivní ochranou proti zamlžení. Koncovka se automaticky zahřívá, což zabraňuje 
zamlžování čočky skeneru, a umožňuje tak plynulé a rychlé skenování.

Obzvláště velké zorné pole. Velké zorné pole modelu KaVo ProXam iOS poskytuje 
komplexní a přesný přehled o aktuální situaci a zdraví pacientovy ústní dutiny.

Ortodoncie

Protetika

Implantologie

Jan Edl
 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

Vyzkoušejte nyní 
ve své ordinaci.

1-2024_bull_SC.indd   61-2024_bull_SC.indd   6 01.02.2024   10:07:4001.02.2024   10:07:40



7

NOVINKA

DIAGNOcam Vision Full HD
Moderní snímkování s chytrými funkcemi

Diagnostika tři v jednom na jediné kliknutí:
intraorální, transiluminační nebo fl uorescenční 
snímky v jediné expozici.

Nepřetržité ostření: Bez ohledu na snímek 
je vždy automaticky zaostřeno ve Full HD 
rozlišení.

Jednoduché ovládání: spuštění závěrky pomocí  
expozičního tlačítka, myši nebo nožního pedálu.

Jediný násadec pro všechny módy: Patentovaný 
hrot DIAGNOcam Vision Full HD se přizpůsobí 
velikosti zubu bez nutnosti výměny.

Zaměření na to podstatné: Jednoduché 
a intuitivní ovládání, které je individuálně 
nastavitelné, lehké a ergonomické.

Snadno použitelný hygienický koncept
s praktickými jednorázovými obaly lze hroty 
tepelně dezinfi kovat a sterilizovat až do 135 °C.

139.990,-
204.937,-

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

Vyzkoušejte nyní ve své ordinaci i bez nutnosti instalace 
na soupravu nebo do PC. Pro více informací kontaktujte naše specialisty.

DEMOCASE jedině u nás!

1-2024_bull_SC.indd   71-2024_bull_SC.indd   7 01.02.2024   10:07:4501.02.2024   10:07:45



8

DEXIS
OP 3D
DEXIS
OP 3DOP 3D

Fast Scan pro rychlé skenování 2D panoramatických snímků za pouhých 9 sekund,

ORTHOfocus™ pro automatické rozpoznání nejvhodnější vrstvy v 2D panoramatických snímcích 
bez ohledu na polohu pacienta,

optimální kvalita zobrazení díky algoritmu redukce kovových artefaktů (MAR),

funkce QUICKcompose™ pro rychlý náhled snímků po dokončení skenování,

přístroj ze série ORTHPANTOMOGRAPH™, který neobsahuje olovo,

SMARTVIEW™  2.0 výběr velikostí FOV a možnost individuálně přizpůsobit jeho výšku od 5 do 9 cm 
v krocích po 5 mm z náhledového snímku. ORTHOselect™ pro intuitivní výběr pole vidění,

maximální fl exibilita FOV (Field of View) až 4 velikosti (od 5× 5 cm do 9× 14 cm).

Panoramatický rentgen 2D/3D s možností rozšíření 
o kefalostat a CBCT.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

maximální fl exibilita FOV (Field of View) až 4 velikosti (od 5× 5 cm do 9× 14 cm).

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

5x5

6x9

9x11

9x14

1-2024_bull_SC.indd   81-2024_bull_SC.indd   8 01.02.2024   10:07:4701.02.2024   10:07:47



9

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

Objevte nové možnosti zobrazování
Zjednodušené polohování pacienta umožňující skenování bez zásahů do měkkých tkání.

Optimalizované a intuitivní uživatelské rozhraní.

Maximální stabilizace pacienta pro rychlé polohování a zkrácení doby skenování.

Možnost vzdáleného servisního připojení prostřednictvím Cloudu.

Funkce QUICKcompose™ pro rychlý náhled snímků po dokončení skenování.

ORTHOselect™ pro intuitivní výběr pole vidění.

Mnoho funkcí a nastavení přizpůsobených oblastem zubního ošetření 
vč. endodoncie, ortodoncie a implantologie.

5x5

6x9

8x8

10x10

12x15

15x20DEXIS
OP 3D LX

NOVINKA

1-2024_bull_SC.indd   91-2024_bull_SC.indd   9 01.02.2024   10:07:4901.02.2024   10:07:49



10

Předvede Vám:

DEXIS
FOCUS™

DEXIS
IXS™ vel. 1

Senzor IXS je nejpokročilejší digitální senzor, který 
přináší snímky v reálném čase s mimořádnou ostrostí 
obrazu a zobrazovaného detailu.

Systém IXS zajistí snadný přechod k přímé digitalizaci 
u intraorálního snímkování

Senzor je ergonomicky tvarován tak, aby se optimálně 
přizpůsobil anatomickému tvaru ústní dutiny

Možnost výběru velikosti senzoru.

Životnost zařízení prodlužují stabilní materiály – 
implementované kevlarové vlákno.

Senzor je více odolný proti poškození nebo 
překousnutí přívodního kabelu.

Jednoduchou a bezpečnou manipulaci se senzo-
rem usnadňují i barevně rozlišené držáky, které jsou 
součástí balení.

Intraorální rentgen prokazuje mimořádnou spolehlivost 
a kvalitu snímků.

Systém anti-drift zajišťuje bezpečné a  snadné polohování.
Plynulý pohyb umožňuje snadnou obsluhu pouze jednou 
rukou.

Díky třem různým nastavením délky nosných ramen 
je FOCUS dokonalým rentgenovým zařízením pro jakoukoliv 
zubní ordinaci.

Přesný rentgenový generátor přístroje FOCUS zajišťuje 
bezpečnou expozici a opakovatelnou kvalitu obrazu.

Rentgen je plně kompatibilní s digitálními zobrazovacími 
systémy s destičkovým skenerem, digitálními senzory 
i fi lmem.

*Cena zahrnuje dopravu, instalaci a zaškolení.

Tomáš Kraina
 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zobrazovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

1-2024_bull_SC.indd   101-2024_bull_SC.indd   10 01.02.2024   10:07:5001.02.2024   10:07:50



11

IS 3700
IS 3800 Wireless

IS 3800

Proč skenery DEXIS IS?

Je Vaším cílem rychlejší a plynulejší pracovní postup? Hledáte nové možnosti 
pro plánování zákroků? Odpovědí Vám může být nová řada intraorálních skenerů Carestream 
Dental™, které jsou nyní součástí nabídky řady DEXIS™. Skenery nabízí rychlost, 
jednoduchost a přesnost Vaší práce v ordinaci.

Řada tří skenerů je vhodná pro protetické, ortodontické nebo implantologické případy. Každý 
skener je spárovaný se softwarem CS ScanFlow. Tento výkonný a intuitivní software 
umožňuje přesné pořizování snímků v pouhých několika krocích.

•  malé, lehké, ergonomické skenery
•  přesné, rychlé skenování
•  systém inteligentního skenování
•  realistické zobrazení 3D skenů
•  otevřený systém - export ve formátu STL, PLY
•  rychlé a snadné propojení s laboratořemi
    a frézovacími centry
•  analýza shody odstínů zubů
•  záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let
•  SW v českém jazyce, s roční aktualizací ZDARMA
•  žádné skryté poplatky

  NAVÍC K ZAPŮJČENÉMU SKENERU 
    NYNÍ ZÍSKÁTE PROTETICKOU PRÁCI ZDARMA

Proč skenery DEXIS IS?

  otevřený systém - export ve formátu STL, PLY
rychlé a snadné propojení s laboratořemi

  záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let
  SW v českém jazyce, s roční aktualizací ZDARMA

NAVÍC K ZAPŮJČENÉMU SKENERU +
NOVINKA!

190 g

240 g

1-2024_bull_SC.indd   111-2024_bull_SC.indd   11 01.02.2024   10:07:5601.02.2024   10:07:56



12

Zrychlete 
si svou práci

• Vozík DEXIS IS Voyager přínáší společně s lékařským 

počítačem DEXIS All-In-One supermobilní intraorální pracovní 

stanici, kterou lze použít s jakýmkoliv skenerem DEXIS řady 
3000

• ergonomický design pro pohodlné skenování a komunikaci 

s pacienty

• voděodolný antimikrobiální počítač s naklápěcí 21"

obrazovkou navržený pro snadnou dezinfekci

• rigidní a zároveň lehký - díky své nízké hmotnosti lze 

pohodlně přemisťovat napříč ordinacemi

• veškeré kabely skryty uvnitř rámu vozíku

• nadčasové provedení vozíku připravené pro současnou 

i budoucí generaci IO skenerů DEXIS

Jan Edl
 Specialista IO skenování
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista IO skenování
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

NOVINKA

DEXIS IS Voyager

pomocí nejlehčích
skenerů na trhu!

DEXIS IS 3800 / IS 3800 Wireless

optimální mobilita IO skenování

1-2024_bull_SC.indd   121-2024_bull_SC.indd   12 01.02.2024   10:07:5701.02.2024   10:07:57



13

MIKROSKOP

Leica M320D 4K
Zaznamenávejte své postupy digitálně pro optimalizovanou komunikaci s pacienty a kolegy. 
Využijte pokročilé možnosti zobrazování a streamování zubního live videa z mikroskopu M320 
díky integrované 4K kameře.

VŠE V JEDNOM
Zaznamenejte každý 

chirurgický zákrok 
pro důkladnou 

dokumentaci pomocí 
plně integrované, 

bezdrátové 4K kamery.

FLEXIBILNÍ 
MOŽNOSTI

Spusťte nahrávání 
videa nebo obrázků 

pohodlně pomocí 
dálkového ovládání 

nebo přímo na 
mikroskopu.

SNADNÝ PŘENOS
A UKLÁDÁNÍ

Ukládejte obrázky 
a videa ve 4K kvalitě 

pohodlně na
SD kartu nebo do PC.

BEZDRÁTOVÝ 
PŘENOS
Profitujte 

z bezdrátového 
streamování obrazu 
z mikroskopu M320 
do vašich mobilních 

zařízení pomocí 
aplikace Leica View.

Tomáš Kraina
 Specialista na zvětšovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

 Specialista na zvětšovací technologie
 +420 777 070 658
 kraina@specialcare.cz

1-2024_bull_SC.indd   131-2024_bull_SC.indd   13 01.02.2024   10:07:5901.02.2024   10:07:59



14

• žádná výměna optiky
• 3 zvětšení - 1 brýle
• vyrobeno na míru
• více zvětšení pro více výkonů
• vestavěná LED svítilna v rámu
• inovativní design protiváhy
• skryté kabely

UŽ ŽÁDNÝ 
KOMPROMIS!

ZOOMOVACÍ
LUPOVÉ BRÝLE 

SE ZABUDOVANOU
SVÍTILNOU

1-2024_bull_SC.indd   141-2024_bull_SC.indd   14 01.02.2024   10:08:0001.02.2024   10:08:00



15

ZOOMOVACÍ LUPOVÉ BRÝLE
EYEZOOMTM|EYEZOOMTM MINI|EYEZOOMTM MAX
Nejvyšší řada brýlí Orascoptic. EyeZoom™, EyeZoom™ Mini a EyeZoomTM Max jsou modely  
s prizmatickou optikou, které nabízí možnost uživatelské změny zvětšení. U modelu EyeZoom™  
se jedná o 3-krokové zvětšení - 3×, 4× a 5×. U modelu EyeZoom™ Mini se jedná o 2-krokové zvětšení - 
2.5× a 3.5× a u EyeZoomTM Max - 3.5× a 6.5×. 

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

EyeZoom™

3× 10.20 cm 10.20 cm

přizpůsobená uživateli 97.6 g4× 8.30 cm 8.30 cm

5× 6.35 cm 6.35 cm

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

EyeZoom™
Mini

2.5× 10.10 cm 12.10 cm
přizpůsobená uživateli 73.7 g

3.5× 8.10 cm 9.60 cm

*Měřeno na modelu Orascoptic Legend™

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

EyeZoom™
Max

3.5× 8.8 cm 8.8 cm
přizpůsobená uživateli 92.7 g

6.5× 5.6 cm 5.0 cm

MINI

*Měřeno na modelu Orascoptic Legend™

*Měřeno na modelu Orascoptic Legend™

NASTAVITELNÉ ZVĚTŠENÍ 
EYEZOOM™:
3-stupňová technologie 
nastavitelného zvětšení 
mezi 3×, 4× a 5×

NASTAVITELNÉ ZVĚTŠENÍ 
EYEZOOM™ MINI:
2-stupňová technologie 
nastavitelného zvětšení 
mezi 2.5× a 3.5×

NASTAVITELNÉ ZVĚTŠENÍ  
EYEZOOM™ MAX:
2-stupňová technologie 
nastavitelného zvětšení 
mezi 3.5× a 6.5×

1-2024_bull_SC.indd   151-2024_bull_SC.indd   15 01.02.2024   10:08:0001.02.2024   10:08:00



16

LUPOVÉ BRÝLE
HDL™ 4.5x

LUPOVÉ BRÝLE
HDL™ 2.5x MACRO

Lupové brýle Orascoptic HDL 4.5x Prisms jsou brýle prizmatického 
typu. I přes již poměrně velké zvětšení disponují příjemnou velikostí 
zorného pole i hloubkou ostrosti. Většina uživatelů si brýle vybírá 
pro endodontické výkony, příliš se nehodí na celodenní užití. 

Lupové brýle galilejského typu, které poskytují vysokou 
kvalitu obrazu, velkou šířku zorného pole a hloubku 
ostrosti, umožňují snadnou práci s nástroji. Jedná 
se o ideální lupové brýle na celodenní práci pro začínající uživatele 
i zkušené lékaře.

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

HDL™ Macro 2.5 × 10.4 cm 12.7 cm přizpůsobená uživateli 50.7 g

Série Zvětšení Šířka pole Hloubka ostrosti Pracovní vzdálenost Hmotnost*

HDL™ 4.5 × 7.5 cm 6.1 cm přizpůsobená uživateli 71.5 g

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™
*Sleva 3.500,- je platná pro všechny brýle galilejského typu.

*Měřeno na modelu Orascoptic™ Victory™
*Sleva 5.500,- je platná pro všechny brýle prizmatického typu.

SLEVA 5.500,-*

SLEVA 3.500,-*

V kombinaci se svítilnou 

získáte navíc slevu 2.500,-

MOŽNOSTI RÁMEČKŮ:

Tempo™

Victory™

Triumph™

Dragonfl y™

Jan Edl
 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

 Specialista Special Care
 +420 720 073 043
 edl@specialcare.cz

1-2024_bull_SC.indd   161-2024_bull_SC.indd   16 01.02.2024   10:08:0201.02.2024   10:08:02



WORKSHOP

JAK MŮŽE MODERNÍ DIAGNOSTICKÝ 
SOFTWARE EFEKTIVNĚ ZLEPŠIT 
VAŠI ZUBNÍ PRAXI
Přihlaste se na náš workshop, kde vás naučíme, jak co nejefektivněji používat DTX Studio™ 
Clinic, oceňovaný diagnostický software od společnosti DEXIS poháněný funkcemi AI, a vylepšit 
s ním svou zubní praxi. Praktická část workshopu zahrnuje mimo jiné ukázku automatického 
postupu přípravy vyšetření, detekce anatomických změn, nástrojů pro plánování implantátů 
a mnoho dalších funkcí. Školení bude vedené na počítačích s již předinstalovaným software DTX 
Studio™ Clinic.

Cíl workshopu:
• Získání praktických dovedností souvisejících s automatickou přípravou 3D, 2D 

a IOS skenů,
• zvládnutí nástrojů pro plánování implantátů,
• pochopení diagnostických nástrojů pro kombinaci 3D vyšetření a intraorálních 

skenů, stejně jako techniky pro záznam, sdílení a export vyšetření,
• plánování endodontického ošetření,
• seznámení se se všemi AI funkcemi software DTX Studio™ Clinic.

skenů, stejně jako techniky pro záznam, sdílení a export vyšetření,
plánování endodontického ošetření,
seznámení se se všemi AI funkcemi software DTX Studio™ Clinic.seznámení se se všemi AI funkcemi software DTX Studio™ Clinic.

20. 3. 2024

14:00 - 17:00

Andělská 29
Olomouc

2.500,- vč. DPH

Registrujte se na info@specialcare.cz

Cena za workshop:

1-2024_bull_SC.indd   171-2024_bull_SC.indd   17 01.02.2024   10:08:0201.02.2024   10:08:02



18

Servisní služby 
Poskytujeme služby záručního i pozáručního servisu po celé ČR prostřednictvím našich 
techniků a smluvních servisních partnerů. Dbáme na vysokou odbornost, a proto jsou všichni 
servisní technici proškoleni a certifikováni k provádění servisu. Specializujeme se na značky 
KaVo, Diplomat, Ekom, Dürr, Mocom a další. 

info@specialcare.cz
www.specialcare.cz

  

 

 

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití, které naleznete na: www.kavo.com, 
 www.dexis.com, www.orascoptic.com nebo na našich webových stránkách www.specialcare.cz.

 

Naši technici jsou tu 
pro Vás!

Servisní služby 
po celé ČR

Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Ostrava

Servisní dispečink
+420 776 278 676

servis@specialcare.cz

po - pá        8:00 - 16:00

1-2024_bull_SC.indd   181-2024_bull_SC.indd   18 01.02.2024   10:08:0301.02.2024   10:08:03




